

## اعلامیه مطبوعاتی

تشکیلات خودگردان فلسطین خون اهل فلسطین را مباح می‌داند و هیچ حرمتی به ماه رمضان یا غیر آن قائل نیست!

### (ترجمه)

در دهم این ماه مبارک، نیروهای امنیتی تشکیلات خودگردان فلسطین گناهی بزرگ و جنایت آشکار مرتکب شدند. آن‌ها با دستان آلوده خود، عبدالرحمن أبو المنی از اردوگاه جنین را که سال‌ها تحت تعقیب یهود بود، به قتل رساندند و خون او را قربانی برای اربابان خود (امریکا و یهود) کردند. سپس سخنگوی این نیروها با زبان سرد و بی‌روح، این جنایت را توجیه کرد، گویی که قتل با خونسردی کامل صورت گرفته است.

در دهم رمضان، تشکیلات خودگردان فلسطین بار دیگر ثابت کرد که ریختن خون اهل فلسطین برای آن‌ها مباح است. پس از آنکه پیش‌تر مجاهدان، زنان و کودکان را به قتل رسانده، خانه‌ها را به آتش کشیده بودند، آب و برق را قطع کرده بودند و به بیمارستان‌ها حمله کرده بودند، اکنون تأیید کردند که هیچ حرمتی برای خون مسلمانان و حتی ماه رمضان قائل نیستند و به همراه نظامیان اشغال‌گر، به جنایات خود ادامه خواهند داد، حتی تا جایی که به تعقیب و تفتیش آمبولانس‌ها نیز خواهند پرداخت!

در دهم رمضان، تشکیلات خودگردان فلسطین ثابت کرد که از جنس اهل فلسطین نیست؛ بلکه از جنس یهود است و همان‌گونه که آن‌ها را نسبت به اهل این سرزمین مبارک در دل دارد. آن‌ها جنایات خود را آشکارا در برابر مردم فلسطین و حتی در قلب آن‌ها می‌دمند. الله بهتر می‌داند که در سینه‌های شان چه پنهان کرده‌اند. هیچ تصویری از جنایات یهود نیست که تشکیلات خودگردان و نیروهای آن از آن پیروی نکنند.

در دهم رمضان، یقین اهل فلسطین بیشتر شد که این تشکیلات راه ضلالت را برای خود برگزیده است، گویا که بر قلبش مهر زده شده و بر چشمانش پرده‌ای کشیده شده است. در میان بزرگان آن‌ها چیزی جز فساد و تبهکاری یافت نمی‌شود. نه نصیحت‌ها بر آن‌ها اثر دارد و نه آیات و کلمات الله سبحانه و تعالی در دل‌های شان نفوذ می‌کند. آن‌ها تصمیم خود را گرفته‌اند؛ دشمنی با اهل فلسطین و دوستی با یهود و صلیبی‌ها.

در دهم رمضان، ما به کسانی که در قلب‌شان اندکی ایمان، شرف یا غیرت باقی مانده است - کسانی که هنوز در قلب شان چیزی از این صفات وجود دارد - پیامی می‌فرستیم که از این تشکیلات و جنایات آن بیزاری جویند، پیش از آنکه در برابر الله، قهار یکتا، پشیمان شوند.

در دهم رمضان، ما به امت محمد صلی الله علیه وسلم و ارتش‌های آن خطاب می‌کنیم: اگر اهل فلسطین را در میان دندان‌های یهود و چنگال‌های گرگ‌صفتان تشکیلات خودگردان فلسطین تنها بگذارید، وزر و گناه آن را در روز قیامت بر دوش خواهید کشید. اهل فلسطین میان دو گروه هستند که هر کدام از دیگری شرورتر است. اگر برای پاک‌سازی این سرزمین از یهود و هم‌پیمانانشان حرکت نکنید، در پیشگاه الله از شما درباره این کوتاهی سؤال خواهد شد.

در دهم رمضان، ما از رحمت الله ناامید نمی‌شویم، چراکه آنکه کسانی بدتر از یهود و بدتر از پیروان تشکیلات خودگردان را به عذاب گرفت، عاجز از گرفتن یهود و تشکیلات خودگردان نیست. ما به نصرت بزرگ الله سبحانه و تعالی ایمان داریم و یقین داریم که انتقام الله از مجرمان نزدیک است. الله سبحانه و تعالی به زودی دل‌های ما را از شر دشمنان و هم‌پیمانان شان - کسانی که به الله و رسولش خیانت کردند شفا خواهد داد. الله تعالی فرموده است:

(فَلَا تَحْسَبَنَّ اللَّهَ مُخَلَّفًا وَعَدِهِ رُسُلُهُ إِنَّ اللَّهَ عَزِيزٌ ذُو انْتِقَامٍ) [ابراهیم: 47]

ترجمه: پس هرگز مپندار که الله با رسولانش وعده خلافی کند، مسلماً الله شکست ناپذیر و منتقم است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-سرزمین مبارک (فلسطین)

شماره صدور: ۳۰ / ۱۴۴۶

۱۱ رمضان سال ۱۴۴۶ ه.ق

۱۱ مارچ سال ۲۰۲۵ م.

مترجم: محمد مزمل